
   

 
     Direzione Generale 

 

 

Roma, 30 maggio 2022 

P.le Aldo Moro, 7 - 00185 Roma 

Tel. (06) 49933832 - Fax (06) 49933324 

  

OGGETTO: Approvazione atti di gara per l’affidamento del servizio assicurativo di assistenza 

sanitaria a favore del personale dipendente del Consiglio Nazionale delle Ricerche - gara a 

procedura aperta, sopra soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs 18 aprile 2016, 

n. 50 e s.m.i. 

CPV: 66512000-2-Servizi di assicurazione contro infortuni e malattie 

CIG: 9124508633 - LOTTO 1 (CUI 80054330586202100266)  

    

IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la Decisione a contrattare prot. n. 0010728 del 10/02/2022 con cui è stata autorizzata la procedura in 

oggetto;  

VISTO il provvedimento di sospensione della gara prot. 0035375 del 12/05/2022; 

RAVVISATA la necessità di rettificare i sottoelencati documenti di gara ed allegati al presente provvedimento; 

i. Disciplinare di gara; 

ii. Capitolato di gara; 

iii. Allegato 13 Scheda di presentazione dell’offerta; 

RAVVISATA la necessità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

1. L’approvazione delle rettifiche dei documenti di gara richiamati in premessa e allegati come parte 

integrante del presente provvedimento;  

2. L’autorizzazione al Responsabile Unico del Procedimento alla pubblicazione sulla piattaforma ASP della 

documentazione di gara ed alla comunicazione di rettifica del bando di gara in Gazzetta Ufficiale ed in 

Gazzetta Europea. 

  

 

Il Direttore Generale   


		2022-05-30T18:36:28+0200
	COLPANI GIUSEPPE




